
契約変更に係る公表事項

　　件　　　　名

概　　　要

変更前 平成28年2月29日

変更後 変更なし

変更前 6,555,600

変更後 7,051,320

増減 495,720

変更理由

契約金額
（税込）

①整地作業の手順変更、②残置物の処分追加、３アスベスト含有整形物の処分追加、
④間地ブロック上部押え石の通りはずし再取付の追加、⑤一部擁壁およびブロック塀
等の解体取りやめ、⑥土留めの追加、⑦整地後の法面の変更、⑧単管柵等の追加、⑨
良質土の追加

調査を行ったところ想定していなかったアスベストの処理などが追加されたこと、予
算主管課からの要望による工事内容が追加されたため。

履行終了日

南平九丁目診療所解体工事


